
VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

Čj. 8301/2021-VLRZ/R/ON Výtisk jediný
Počet stran: 1

Poznámky:

Sazebník je vystaven s odkazem na zákon  č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.
Cena za nadstandardní rozsah zpracování informace se účtuje za každou započatou hodinu práce.
VLRZ, p.o. vždy žadateli předem sdělí odhadovanou časovou náročnost, která je s požadovaným úkonem spojena.
Při požadavku na zaslání dokumentů v listinné podobě jsou účtovány i poplatky za odeslání dle sazebníku České pošty.

*) Na vyžádání barevná kopie dvojnásobek příslušné částky stanovené za černobílé kopie

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ  

platný od 1. dubna 2021

Cena s DPH

Tisk nebo kopírování jednostranné A3 (černobílé)  5 Kč za ks

Při požadavku na předání informace v tištěné formě jsou 
zpoplatněny 

kancelářské úkony následovně

Tisk nebo kopírování oboustranné A3 (černobílé) 6 Kč za ks

Vyhledání a zpracování informace - při požadavku na informaci, 
která není standardně zpracována a zveřejněna

270 Kč

ÚKON

Tisk nebo kopírování jednostranné A4 (černobílé)  3 Kč za ks
4 Kč za ksTisk nebo kopírování oboustranné A4 (černobílé)


